关于开展 2018 级研究生与导师“双选”工作的通知

各研究生培养学院：

根据《西京学院 2018级研究生迎新及入学教育方案》（西

京校学〔2018〕22 号）安排及《西京学院研究生与导师“双

选”办法规定（试行）》，现就 2018 级研究生与导师“双选”

工作具体通知如下：

    一、工作对象

    2018 级研究生和 2018 级硕士研究生导师

    二、工作时间

    8 月 28 日下午 14:30-17:30，学院自行组织完成“双选”

工作，并将结果报送研究生处备案。

    附件：1.西京学院 20××级研究生---导师双选志愿表

2.××学院 20××级研究生与导师双选结果

                                       研究生处

                                   2018 年 8 月 24 日

http://yjsb.xijing.edu.cn/info/1011/6170.htm
http://yjsb.xijing.edu.cn/info/1011/6170.htm

附件 1：

西京学院 20××级研究生—导师双选志愿表

姓  名  性别
出生
年月

民  族  籍贯  婚否  政治面貌

初试成绩  复试成绩

毕业院校

毕业时间

及专业

外语能力

（如

CET-4、

CET-6等）

本人过去

的科研情

况（如毕业

论文、发表

的文章、承

担或参与

的科研课

题等）

本
人
志
愿

序号 导师姓名

1

2

3

本
人
其
它
意
见

导师签字：

*说明：请愿意接受该生的导师签字。

附件 2：

××学院 20××级研究生与导师双选结果

    根据《西京学院研究生与导师“双选”办法规定（试行）》，

20××年×月×日，在××教室（会议室）组织 20××级研

究生填写《西京学院 20××级研究生---导师双选志愿表》，

现将双选结果予以呈报，具体情况如下：

专业领域 导师姓名 研究生姓名

××

                   学院负责人签字（盖章：）

                                       年   月   日